
Brīvdienās sportojam! 

2.aprīlī Kokneses stadionā norisinājās ziemas Latvijas čempionāts šķēpa 

mešanā, kurā piedalījās Nikita Baikovs. Viņš veica četrus metienus. 600 g šķēps, 

Nikitas raidīts, sasniedza  47.87 m atzīmi. Tas kļuva par sportista personīgo rekordu, 

kā arī U-16 grupas labāko sacensību rezultātu.  Mājupceļā sirdi sildīja godam nopelnītā 

zelta medaļa  un gandarījums par paveikto. 

9.aprīlī Preiļu ielās bija daudz soļot un skriet gribētāju! Pilsētas tradicionālās 

sacensības  “Cīruļputenis” svinēja ceturto soļošanas un četrpadsmito skriešanas 

gadskārtu. Šogad uz Preiļiem ceļu mēroja sportisti no Tukuma, Rīgas, Madonas, 

Gulbenes, Dagdas, Jēkabpils, Ludzas, Līvānu, Daugavpils, Rēzeknes novadiem un 

Rokiškiem (Lietuva). 

Raiņa bulvārī varējām vērot  vairāk nekā 40 soļotāju cīņu. Īsākajā, bet nemaz 

ne vieglākajā 1 km distancē soļoja Līva Jukša.  Viss izdevās, un meitene kāpa uz goda 

pjedestāla otrā pakāpiena. 

Skrējēju pulks bija nedaudz virs 200. Skriešanā tika sadalīti 18 medaļu 

komplekti. Plkst. 12:00 pirmie uzsāka cīņu zēni, jaunieši un vīri četrās dažāda garuma 

distancēs (2, 4, 6 un 8 km). Riebiņu vidusskolu 4 km distancē pārstāvēja Gatis Pokšāns, 

Vladislavs Leitāns, Arnis Pokšāns, bet 2 km distances dalībnieku vidū bija Roberts 

Jurkāns un Oļegs Komlačovs. Meiteņu skrējienā 2 km distancē konkurenci sastādīja 

Veronika Ivanova, Alma Vītoliņa, Jūlija Rubļova, Viktorija Vucāne, Zlata Komlačova, 

Krista Vītoliņa un Jekaterina Komlačova. Diemžēl godalgotas vietas neieguvām, bet 

savi rekordi tika uzstādīti. Sacensību vasaras sezona tikai sākas! 

Par labu darbu tiesāšanā jāatzīmē Nikita Baikovs, Katrīna Damba, Viktorija 

Čubreviča un Ksenija Hritonenka. 

Sīkāk ar rezultātiem var iepazīties LVS mājas lapā 

https://athletics.lv/lv/event/38590/skriesanas-un-solosanas-sacensibas-pa-preilu-

pilsetas-ielam-cirulputenis-2022, kur vērojams arī fotostāsts par sacensībām Ievas 

Babres bildēs https://failiem.lv/u/2r87yrpd9  

 

Sporta skolotāja, trenere M.Pokšāne 

 

https://athletics.lv/lv/event/38590/skriesanas-un-solosanas-sacensibas-pa-preilu-pilsetas-ielam-cirulputenis-2022
https://athletics.lv/lv/event/38590/skriesanas-un-solosanas-sacensibas-pa-preilu-pilsetas-ielam-cirulputenis-2022
https://failiem.lv/u/2r87yrpd9

